There are no regular marks of page or folio, but the folio number is marked on the first page of each treatise.

On a flyleaf at the beginning is a table of contents in a hand contemporary with, or little later than, the book itself:

"In isto libro continentur

(Fo. 1.) Alex neq (i. e. Alexandri Neckam) super Cantica Cantorum.

(140.) Item Sermones Januensis (i. e. Jacobi de Voragine Archiepiscopi Genuensis) de opere quadragesimali.

(199.) Item distincciones cistrensis utiles valde.

(258.) Item Sermones Magistri Johannis Wiclyf ad simplices sacerdotes satis catholici."

What follows is in another and later hand.

"Tractatus fratris Johannis Bromyard de iure canonico et civili moraliter applicati secundum ordinem alphabeticum.

Tabula super sex libros Alexandri Necham super Cantica.

Tabula sermonum Wycliffe.

Tabula distinccionum bromyard.

Tabula contentorum in diversis distinccionibus.

Sermones Magistri Johannis Wycliffe ad simplices sacerdotes."

It will be noticed that this later addition differs from the first table in assigning the distinctions to Bromyard. The tables to the distinctions still exist, following (fo. 252) immediately after the distinctions. Originally the volume doubtless contained Wyclif's 40 sermons with an index, but it is now imperfect, ending a very little way on in the 28th sermon. This loss was previous to its being put into the present binding. As the 40 sermons were alone, the numbering is confined to this group, so that N° 1 here corresponds to N° 23 in the Trinity MS.

Cod. III G 11 of the Prague University Library (I). The Codex III G 11 (I) of Prague University contains, besides the front and back cover-leaves and five blank leaves of paper not paged, 286 paper-leaves in 4° paged. There is a table of contents, in a hand of the XVth century, as follows:

Que continentur in isto libro:

Item Pastorale magistri Johannis Wykleff et incipit: Cum duplex debet esse officium.
Item Conclusiones XXXIII Wykleff et incipiunt: Christus Deus noster caput.

- Item Conclusio de vita clericorum et incipit: Licitum est clericis habere; et registrum super XXXII^{lbus} conclusionibus modicum antedictis.
- Item Epistola Origenis et incipit: Quidam eorum qui libenter.
- Item Sermo quidam qui incipit: Dominus vobiscum.
- Item Sermo recommendativus qui incipit: Labora sicut bonus miles.
- Item Tractatus de novis ordinibus monachorum et incipit: Paulus docet.
- Item Quoddam dictum ad scolares de Fratribus et incipit: Subito auragine.
- Item Speculum secularium dominorum et incipit: Cum veritas fidei.
- Item Sentencia de incarcerando fideles post quadraginta quatuor dies et incipit:
Cum prelati con...
- Item Questio ad Fratres de sacramento altaris: Quid in natura sua est hoc album.
- Item Gessta (sic) cum Rychardo Vicz et incipit: Reverende domine et frater.
- Item Pulcrum quid et incipit: Unde ememus panes ut manducent hii.
- Item Quedam exhortacio et incipit: Si clerus et quatuor.
- Item Gwido in Racionali suo exponit oracionem dominicam.
- Item Quedam dicta Rogate que ad pacem sunt Jerusalem etc.
- Item Fiat pax in virtute tua. Sermo pulcer et incipit: Propter fratres meos etc.
- Item Sermo optimus contra Cruciatam et incipit: Ave Rabi Johannis XIX^o.
- Item Super illo: Duo ex discipulis Jesu ibant ipsa die in castellum.
- Item Super illo: Quis vestrum habet amicum Luce XII^o.
- Item Super illo: Sic Deus diligit mundum Joh. III^o.
- Item Super illo: Frange esurienti panem tuum.
- Item Quoddam ubi Jeronymus ad dubium respondet et incipit: Ad tertium dubium.
Tunc in fine istius scripture sunt pulcra quedam et primum est: O curas hominum.
- Item Quomodo episcopus venator arguitur et sic incipit: Salutem et pacientiam.
- Item Dicta magistri Johannisi Hus contra Stokes et incipit: Cum quilibet homo etc.
Jam alterius scripture tractatus sequuntur. (This second hand begins in fol. 154^a.)
- Item De septem donis Spiritus Sancti et incipit: Cum Spiritus sit tercia persona.
- Item XVIII^o argumenta Strode et incipit: Quia secundum philosophum.
- Item Quidam tractatus qui incipit: Fertur quendam fratrem inflatum.
- Item Tractatus de magisterio et incipit: Cum sciencia inflat.
- Item cap. XXIII^o Matth. et incipit: Cum sapientia Dei patris.
- Item Matth. XXIV^o et incipit: Quia evangelium istud.
- Item De religione privata et incipit: In materia de religione privata.
- Item De Solucione Satane post mille et incipit: Quantum ad obiectum.
- Item forma iuramenti Arnoldi et incipit: Formidantissime rex.
- Item tractatus De Confessionibus et incipit: Duo sunt sacramenta precipua.
- Item tractatus De Condempnacione XIX^o Conclusionum et incipit: Cum secundum Apostolum.
- Item ante hoc de vaticinacione: Cum secundum sanctos spectat etc.
- Item De duobus sacramentis Eukaristia penitencia et confessione auriculari.
- Item De Fide catholica. Suppositis dictis etc.
- Item De Perfeccione Statuum: Cum viantes et fratres specialiter.
- Item Sermones in fine,